

**گروه گردشگری – رحمت الله** رفیعی در جدیدترین نشست خبری خود با اصحاب رسانه به موضوعات مهمی از جمله گرانی بلیط هواپیماها پس از آزادسازی نرخ بلیت هواپیما از سوی دیوان عدالت اداری پرداخت و گفت: در قیمت گذاری بلیط هواپیما باید منافع ملی در نظر گرفته شود، زیرا در حال حاضر با گرانی عجیب بلیط هواپیما حتی یک مسیر رفت و برگشت تهران مشهد به رقم ۹ میلیون رسیده است. وی با انتقاد از برخی ایرلاین‌های خصوصی که فقط با هواپیمایی اجاره‌ای کار خود را شروع کردند و با گرفتن دهها امتیاز از جمله ارز نیمايي هم اکنون باشگاه داری و هتل سازی می کنند، گفت: چرا برخی هواپیماها در داخل پارکینگها زمین گیر است، چرا می‌گویند این زمین گیری هواپیماها به دلیل کمبود قطعات است، پس ارزهای نیمايي برای تامین قطعات کجا هزینه شده است، در این زمینه رسانه‌ها به جد از صاحبین ایرلاین‌ها پیگیری کنند.

رفیعی با اشاره به گفته رئیس سازمان هواپیمایی کشوری مبنی بر نیاز کشور به ۵۵۰ فروند هواپیما نیز گریزی

## چکش “یونسکو” بالا رفت

**گروه گردشگری –** چهل و ششمین اجلاس میراث جهانی یونسکو در دهلی در حالی آغاز به کار کرده است که ۲۵ محوطه تاریخی، فرهنگی و با محتاط شانس خود را برای ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو محک می زنند. اجلاس میراث جهانی یونسکو از تاریخ ۲۱ تا ۳۱ جولای (۳۱ تیرماه تا ۱۰ مرداد) در دهلی نو (هند) در حال برگزاری است و ۱۹ محوطه تاریخی فرهنگی، ۴ محوطه طبیعی و ۲ محوطه مختلط (تاریخی و طبیعی) برای ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو بررسی می شوند، ضمن این که دو محوطه نیز برای اصلاحات عمده در عرضه و میان مورد بازبینی قرار می گیرند.ایران نیز اسامال پرونده «هگمتانه و مرکز تاریخی شهر همدان» را برای ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو ارائه داده است.۲۵ محوطه‌ای که شانس خود را برای ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو شامل محور مرکزی یکن (مجموعه ساختمانی که نظم ایده‌آل پایتخت چین را به نمایش می گذارد)، مجسمه یادبود جنگ جهانی اول در رومانی اثر کنستانتین برانکوزی (رومانی)، مرزهای امپراتوری روم –داجیا (رومانی)، حقوق بشر، آزادی و آشتی؛ محوطه‌های میراث نلسون ماندلا (آفریقای جنوبی)، نظام سیستم تپه – دینبه سلسله آهوم (هند)، دادگاه سلطنتی **Tiébélé** (بورکینافاسو)، معادن طلا جزیره سادو (ژاپن)، صومعه سنت هیلاریون (فلسطین)، مجموعه زردننس ششورین (آلمان)، دریاچه کنوزرو (روسیه)، میراث باستانی مجموعه غارهای پارک ملی نیا (مالزی)، مسیر استعماری پاناما (پاناما)، منظر فرهنگی منطقه باستان‌شناسی الغاو (عربستان سعودی)، ظهور انسان‌های مدرن؛ مکان‌های اشغال پلیلیستوسن آفریقای جنوبی (آفریقای جنوبی)، شهر تاریخی و محوطه باستانی گلدی (کنیا)، پارک تاریخی فو قرآبات (تایلند)، ام الجمال (اردن)، ویا آبیآ؛ ملکه جاده‌ها (ایتالیا)، کویر بدایین جاران –برج‌های شن و دریاچه (چین)، پارک ملی **Lencóis Maranhenses** (برزیل)، منطقه فلو (بریتانیای ایرلند شمالی)، آسیاب بادی راونو (بوسنی و هرزگوین)، محوطه باستان‌شناسی و دیرینه‌شناسی ملکا کونترو و بالچیت (آنتیوپ) و جزایر مارکزاس (فرانسه) می شود. سیال گذشته و در چهل و پنجمین کمیته میراث جهانی یونسکو در شهر ریاض عربستان سعودی، ۵۰ پرونده میراث قابل و تاریخی بررسی شدند و در نهایت پرونده ۵۴ کاروانسرای ایران به فهرست میراث جهانی یونسکو اضافه شد. این کاروانسراها از دوره ساسانی تا پایان دوره قاجار را شامل می شوند.

همچنین پرونده «منظر فرهنگی ماسوله» با مخالفت ایکوموس، رأی یونسکو را برای ثبت جهانی نگرفت و برگشت خود را پس از رفع نواقص، این پرونده بازبینی شود.

## مرمت بازار تاریخی وکیل شیراز حاشیه‌ساز شد!



نقش جهان اصفهان شده است.

فعال میراث فرهنگی و پیشکسوت مرمت در ایران در این باره گفت:ایزوگام روی سطوح شیب‌دار و همچنین سطوح مسطح بیشتر از ۱۰ سال دوام نمی آورد و حتی شرکت ایزوگام محصولی را در سطح صاف ۱۰ سال ضمانت می کند و معتقد است بعد از گذشت یک دهه دوباره باید ایزوگام‌ها تجدید شود. محمد حسن مجعلی افزود: برای مرمت گنبد و سطوح شیب دار بهترین روش قیرگونی است، ایزوگام مشکل پیدا می کند چراکه با تاش نور خورشید درزاها باز می شود آب به زیر ایزوگام نفوذ پیدا می کند که یکی از نمونه‌های ناموفق ایزوگام در بناهای تاریخی مسجد شاه اصفهان بود که وقتی ایزوگام را بلند کردیم متوجه نم و رطوبت در بنا شدیم.

مجعلی با بیان اینکه چرا در مرمت بناهای تاریخی با وجود هشدارهای کارشناسان و متخصصان مرمت همچنان از ایزوگام استفاده می کنند، اعلام کرد: متأسفانه وضعیت بدنه کارشناسی میراث فرهنگی خوب نیست و بدون آنکه کار کارشناسی اصولی صورت گیرد برخی پیمانکاران اقدام به مرمت در مهمتین بناهای تاریخی می کنند که نتیجه‌ای جز تخریب به دنبال ندارد. این پیشکسوت میراث فرهنگی ادامه داد: بازار وکیل یکی از مهمترین و با ارزش ترین بازارهای تاریخی ایران است که سقف‌های آن شیب تندی دارد و در مرمت آن به هیچ وجه نباید از ایزوگام استفاده کرد.

ز دو گفت: با این شرایط و با توجه به روی کار آمدن دولت چهاردهم حتما وزیر مقتداری در این حوزه انتخاب شود و نمایندگان جدید مجلس نیز فقط به مطالبه‌های این چند روز برای گرانی بلیط هواپیما بسنده نکنند زیرا این عرف رایج است که نمایندگان پس از مدتی که مشکل تهیه بلیط هواپیماهایشان حل چرا این تعداد بالای ایرلاین در ایران وجود دارد در حالیکه در کشور چین و روسیه چنین تعداد ایرلاین وجود ندارد، زیرا صنعت هوانوردی به واقع از پردرآمدترین صنایع است و در ایران نیز به ازای هر نفر ساعت پرواز ۱۰۰ دلار گرفته می شود درحالی که در دنیا ۲۰ دلار است.

وی در ادامه به وضعیت کنونی کمیته‌های انتخاب وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی

نیز پرداخت و گفت: متأسفانه به این افراد وعده گندم داده شده، در حالی که به جو هم نمی رسند و این سوال مطرح می شود چرا همه اعضای کمیته باید خودشان نامرد و زبردن شوند و حتی دیگران و ما را نیز تحت فشار قرار می دهند که از آنها حمایت کنیم و به واقع یک جنگ قدرت به وجود آمده

### گردشگری

**رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی در نشست خبری مطرح کرد؛**

## «ایرلاین‌ها» پول‌سازترین صنعت ولی همیشه نالان!

**رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران در نشست خبری خود، چراهایی متعددی از مشکلات هزینه‌های سفر در کشور مطرح کرد، از جمله اینکه چرا سفر در ایران گرانتر از همه جهان است، چرا بلیط هواپیما در دنیا به ازای هر نفر ساعتی ۲۰ دلار، ولی در ایران ۱۰۰ دلار است و یا اینکه چرا دیگر ظرفیت بلیط قطار برای مردم موجود نیست و دهها چرای دیگر از جنس گردشگری و ماجرای صاحبین ایرلاین‌های که با پول هر دل مردم داری و باشگاه‌داری می کنند.**



**جلالی معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی؛**

## بانوان ۷۵در صد تولید کنندگان صنایع دستی در ایران هستند

**گروه گردشگری –**معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی گفت: ۷۵در صد تولید کنندگان صنایع دستی کشور، چندی پیش با رئیس سازمان صدا و سیما صحبت می کردیم در مورد قرار گیری و پیشنهاد داد که ۷۵ درصد تولید کنندگان

ویژه‌ای به حوزه صنایع دستی داشت و در دولت سیزدهم اتفاقات بسیار مهمی در این حوزه رخ داد. امیدواریم در دولت چهاردهم نیز صنایع دستی محور قرار گیرد و مورد توجه باشد. ۷۵ درصد تولید کنندگان صنایع دستی در ایران را بانوان تشکیل می دهند که این نشان از خانواده محور بودن این صنعت است. ضمن این که صنایع دستی استفاده کنیم. صنایع دستی رسالت‌های رسانه، حمایت از این دسته‌های ما است و مطمئنا یکی از مهمترین صنایع دستی یکی از مهمترین رسالت‌های ما است و مطمئنا یکی از این تنها یک نمونه است و همین نکته یکی از جداییت‌های کار رسانه‌ای در حوزه صنایع دستی است. در این نشست همچنین تعدادی از مدیران و کارشناسان معاونت صنایع دستی و نیز مدیران شبکه یک به بیان نظر و دیدگاه‌های خود پرداختند. در پایان این نشست، مدیران و کارشناسان دو دستگاه از پژوهشگاه هنرهای سنتی و در محل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بازدید به دغدغه‌های ما توجه به برنامه‌های

**آکهی تصمیمات شرکت بین المللی مشاوره و خدمات سرمایه گذاری عمران کیش (سهامی خاص)**



**ثبت شده به شماره ۲۲۹۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۳۳۹۸**

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲،۱۲،۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

۱) آقای محمد اذنگو به شماره ملی ۲۹۹۹۶۵۳۳۳۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و آقای ابو الفضل طریقت راز به شماره ملی ۰۰۶۵۱۰۹۷۷۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، خانم معصومه اذنگو به شماره ملی ۲۹۹۹۶۵۳۳۳۸ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲) کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقد اسلامی با امضای منفر د مدیر عامل همراه با مهر شرکت و کلیه نامه های عادی و اداری با امضای منفر د مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳) آقای رضا ابوحمزه با کد ملی ۰۰۶۱۲۹۳۳۸۵ به سمت بازرس اصلی و آقای حامد نبینی با کد ملی ۲۰۹۳۴۸۵۶۳۲ به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

۴) هیات مدیره برخی از اختیارات قانونی مندرج در ماده ۴۰ اساسنامه را به شرح ذیل با حق توکیل و لو کرآرآ به مدیرعامل آقای محمود اذنگو تفویض نمودند:
بند ۱- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی.
بند ۲- تصویب آیین نامه های داخلی شرکت به پیشنهاد مدیر عامل.
بند ۳- ایجاد و حذف نمایندگي با شعبه ها در هر نقطه ای از ایران.
بند ۴- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق دستمزد و اعزام و ترعief و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشنگی و مستمری وراث آنها.
بند ۶- افتتاح

عملیات مرمت بازار وکیل شیراز با اعتباری معادل ۱۰۰ میلیارد تومان در محل مسولیت اجتماعی نفت در قالب ۱۴ پروژه با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به طور رسمی در ۱۴ تیرماه اسامال آغاز شد که از این تعداد هفت قرارداد نهایی شده و مابقی نیز در مراحل پایانی عقد قرار داد است. این پروژه‌ها شامل مرمت اردو بازار، بازار حاجی، بازار وکیل جنوبی، راسته ترکش دوزها و راسته علاقه بندان، بازارهای شمالی و نو، سراهای احمدی، روغنی، گمبرگ، قیل و راسته شمشیر گرها و سرای مشیر، بازار نو و حمام مشیر، مرمت بازار مسگرها و گازآرژ دووسی و تزئینات بازارهای وکیل شمالی و جنوبی و راسته ترکش دوزها و علاقه بندان است.

**آکهی تصمیمات شرکت بازرگانی اسپرلوس (سهامی خاص) شیدور هامرز کیش (سهامی خاص)**

**ثبت شده به شماره ۱۶۷۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۸۷۳۳۳۳**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳،۰۴،۳۱،تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

۱- صورت وضعیت مالی (ترازنامه) ۱۴۰۱،۱۲،۲۹ و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱،۱۲،۲۹ به تصویب رسید.
۲- آقای حماد صمدی قند هساری با کد ملی ۰۰۵۵۹۱۳۶۲۸، بعنوان بازرس اصلی و آقای حامد حسینی با کد ملی ۰۰۷۴۹۲۵۵۹۶، بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲،۱۲،۲۹ انتخاب شدند.
۳- روزنامه کثیرالانتشار خراسان به مدت یک سال جهت درج آگهی شرکت انتخاب گردید.

**رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش**

چهارشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۳، ۱۸ محرم ۱۴۴۶، ۲۴ جولای ۲۰۲۴، شماره ۴۵۱۵، صفحه ۵

است.

رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران تصریح کرد: این در حالی است که ۹۰ درصد فعالین گردشگری اصلا با برنامه دولتی‌ها مخالف هستند، زیرا دولتی‌ها برای آنها کاری نکردند.

رفیعی در ادامه از گرانی هزینه سفر در ایران به نسبت دیگر کشورهای دنیا گلایه کرد و افزود: هنوز نتوانستیم براساس سیاست‌های کلی، سالانه ۲۰ میلیون گردشگر جذب کنیم، در حالی که اگر تعداد جذب گردشگر از ۵میلیون به ۱۰ میلیون می‌رساندیم

زمینه‌های زیرساختی این حوزه نیز رونق می‌گرفت، با این وجود این مسئله نیز در نظر باید گرفت که امروز دیگر ذائقه گردشگران هتل ۵ ستاره نیست و می‌توان بر روی بوم گردش‌ها سرمایه گذاری کرد.

وی با تاکید بر ضرورت رفع فیلترنگ که برای رونق گردشگری ضروری است، گفت: هر سال یک میلیون ایرانی به وان ترکیه سفر می‌کنند، که حتی هتل‌های مناسبی ندارد زیرا این مکان مقصد خرید شده است، چرا چنین مقاصد خریدی در ماکو، ارس، اروند و چابهار به عنوان مناطق آزاد کشورمان رونق نمی‌گیرد؟

رفیعی در ادامه با گلایه از هتل

معاونت صنایع دستی و تولید محتوا و عملیات رسانه‌ای است. به طور حتم رسانه ملی به حوزه صنایع دستی توجه زیادی خواهد داشت و در این

باره تولید محتوا و تولید برنامه‌های مختلف در دستور کار این شبکه قرار خواهد گرفت. شاید برای تان جالب باشد بدانید چندی پیش درباره آزادگان درباره تولید می‌کردیم به موضوع جالبی رسیدیم و هم اکنون صنایع دستی در دوران اسارت است. این تنها یک نمونه است و همین نکته یکی از جداییت‌های کار رسانه‌ای در حوزه صنایع دستی است. در این نشست همچنین تعدادی از مدیران و کارشناسان معاونت صنایع دستی و نیز مدیران شبکه یک به بیان نظر و دیدگاه‌های خود پرداختند. در پایان این نشست، مدیران و کارشناسان دو دستگاه از پژوهشگاه هنرهای سنتی و در محل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بازدید به عمل آوردند.

حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها و موسسات.
بند ۷- دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات.
بند ۸- تعهد، ظهرنویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجاری.
بند ۹- عقد هرگونه قرارداد، تغییر و تبدیل و فسخ و اقاله آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر منقول و ماشین آلات و مناقضه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت باشد.
بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده ۳ اساسنامه.
بند ۱۰- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجاری.
بند ۱۱- به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجود در صندوقهای دولتی و خصوصی و استرداد آنها.
بند ۱۲- تحصیل اعتبار از بانکها و شرکتها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ وجه بهر مبلغ و بهر مدت و بهر میزان بهره و کارمزد و یا هر گونه شرایطی که منقضی باشد.
بند ۱۳- اقامه هر گونه دعوی دفاع از هر گونه دعوی با تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به هر نوع دادرس از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه تکالیف ناشیه از قانون دآوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل و لو کرآر آ تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت در خواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد.
بند ۱۴- تعیین میزان مسئولیت‌هاکها بند ۲۰- پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود.

**رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش**

**آکهی افزایش سرمایه شرکت بیمه حافظ (سهامی عام)**

**ثبت شده به شماره ۱۳۱۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۹۵۳۶**
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱،۱۰،۰۵ و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳،۰۱،۲۰ و نامه سازمان بورس و اوراق بهادار به شماره ۰۰۳-۱۰۷۴۵۱۷-۳۹، مورخ ۱۴۰۳،۰۱،۱۹ و نامه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره ۰۰۲۳۳۴۸۳ مورخ ۱۴۰۳،۰۲،۰۵، سرمایه شرکت از مبلغ ۱،۰۵۸،۶۷۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ سهم با نام عادی ۱۰۰۰ ریالی (از طریق واریز نقدی مبلغ ۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال طی گواهی بانکی شماره ۱۴۰۳،۱۰،۱۴ مورخ ۱۴۰۳،۰۱،۱۴) افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه از اساسنامه به نحو قولی اصلاح گردید.

**رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش**



**نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی شبکه**  
**پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال**

**۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ - و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵**

**نصب وراه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال**

**Tiyamnet**   
**تیام رایان کیش**   
**اینترنت پرسرعت...**  

**Tiyam.ir**